

Doppelherz aktiv Ginkgo Duo na na krążenie mózgowe i żyłne 60 kaps.



Cena: 27,31 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	60 kaps.
Postać	Kapsułki
Producent	QUEISSER PHARMA GMBH & CO.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Skład:

1 kapsułka zawiera: 500 mg olej rybi (min. 35% omega-3), żelatyna, subst. utrzymująca wilgoć: glicerol, 50 mg standaryzowany wyciąg z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba, DER 50:1), olej sojowy rafinowany, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizator: wosk pszczeli biały i żółty, subst. utrzymująca wilgoć: sorbitol, emulgator: lecytyna sojowa, 6 mg alfa-TE octan alfa-tokoferylu (wit. E), 8 mg NE amid kwasu nikotynowego (wit. B3), 4,5 mg D-pantotnian wapnia (wit. B5), barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, 1,25 µg cyjanokobalamina (wit. B12), barwnik: dwutlenek tytanu, 0,55 mg monoazotan tiaminy (wit. B1), barwnik: kompleks miedziowy chlorofiliny.

Działanie:

DOPPELHERZ Ginkgo Duo to suplement diety charakteryzujący się złożonym składem. Zawiera wyciąg z Ginkgo biloba, który przyczynia się do usprawnienia krążenia mózgowego oraz obwodowego. Dzięki temu dostarcza do neuronów w tlen i składniki odżywcze. W efekcie poprawia pamięć i koncentrację. Spowalnia również procesy starzenia się mózgu. Wyciąg z miłorzębu stanowi źródło bioflawonoidów, które pozytywnie oddziałują na stan naczyń włosowatych w kończynach, co poprawia krążenie żyłne. Umożliwia to zredukowanie wrażenia ciężkości nóg oraz uczucia zimna w kończynach dolnych i górnych. Kwas tłuszczowy DHA (typu omega-3) oraz witaminy z grupy B (wit. B1, B3, B5, B12) wykazują synergistyczne działanie, polegające na wzmacnianiu pozytywnego wpływu miłorzębu na funkcje umysłowe i sprawność umysłową (wit. B5). DOPPELHERZ Ginkgo Duo ma postać kapsułek przeznaczonych do stosowania doustnego.

Przeciwwskazania:

- nadwrażliwość na substancje składowe produktu

Wskazania:

Zaleca się wykorzystywanie preparatu u osób dorosłych w celu wspomaganie krążenia mózgowego i obwodowego. Wskazany zwłaszcza u osób w wieku zaawansowanym i wykonującym intensywną pracę umysłową.

Sposób użycia:

Stosować doustnie. Stosować 1 kaps./24h.